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PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM
LEI ORCAMENTARIA ANUAL - 2023
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PROPRIAS COM SAUDE
Selegdo: Administragao = Direta; Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
RECEITAS PREVISAO

RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS CONSTITUCIONAIS E LEGAIS (1)
Impostos
Imposto sobre Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
Imposto sobre Servigcos de Qualquer Natureza - ISS
Imposto sobre Transmisséo Intervivos de Bens e Direitos sobre Imoéveis - ITBI
Imposto sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza - IRRF
Multas, Juros de Mora e Outros Encargos dos Impostos
Divida Ativa dos Impostos
Multas, Juros de Mora, Atualizagcdo Monetdria e Outros Encargos Divida Ativa de Impostos
Receitas de Transférencias Constitucionais Legais
Da Unido
Cota-Parte Fundo de Participagéo dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Imposto sobre Propriedade Territorial Rural - ITR
Transferéncia Financeira aos Estados, DF e Municipios - Lei Complementar n°® 87/1996
Do Estado
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPI-Exportagao
Cota-Parte do IPVA
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS (Il)
Da Unido para o Municipio
Do Estado para o Municipio
Demais Municipios para o Municipio
Outras Receitas do SUS
RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO VINCULADAS A SAUDE (Ill)
OUTRAS RECEITAS ORCAMENTARIAS

216.006.000,00
94.531.730,00
28.950.000,00
47.270.000,00
6.980.000,00
11.331.730,00
0,00

0,00

0,00
121.474.270,00
57.974.270,00
57.970.000,00
4.270,00

0,00
63.500.000,00
48.400.000,00
700.000,00
14.400.000,00
23.743.600,00
23.743.600,00
0,00

0,00

0,00
2.200.000,00
128.250.400,00

TOTAL

370.200.000,00

DESPESAS COM SAUDE
(Por Grupo de Natureza da Despesa)

DOTACAO

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida

88.218.910,00
33.877.120,00
0,00
54.341.790,00
3.468.487,52
3.468.487,52
0,00

0,00

TOTAL (IV)

91.687.397,52

DESPESAS PROPRIAS COM AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE

DOTACAO

DESPESAS COM SAUDE

(-) DESPESAS COM INATIVOS E PENSIONISTAS

(-) DESPESAS CUSTEADAS COM OUTROS RECURSOS DESTINADOS A SAUDE
Recursos de Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS
Recursos de Operacdes de Crédito
Outros Recursos

91.687.397,52
0,00
-32.231.647,52
-29.981.647,52
-2.200.000,00
-50.000,00
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DESPESAS PROPRIAS COM AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE

DOTACAO

Outros Recursos

0,00

TOTAL DAS DESPESAS PROPRIAS COM AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE (V)

59.455.750,00

PERCENTUAL DAS DESPESAS COM AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE

_ 27,53%

NA RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS (V /1) ’
DESPESAS COM SAUDE DOTACAO
(Por Subfungao) ¢
Administragédo Geral 3.881.450,00
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial 49.073.290,00
Atengao Basica 36.838.907,52
Suporte Profilatico e Terapéutico 627.150,00
Vigilancia Epidemioldgica 1.222.600,00
Vigilancia Sanitaria 44.000,00
TOTAL 91.687.397,52
ILONE MARIA ZIMMERMANN LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI
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